INDICAÇÃO N° 399/2023
AUTOR: JOSÉ ALTAMIRO DA SILVA (NEGO)

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Deputado Estadual Carlos Avallone (PSDB/MT), solicitando através de doação 15 jogos de camisas completo, 15 bolas de futsal e 6 troféus de primeiro e segundo lugar, o qual me foi solicitado pelo Partido PSDB de Nova Xavantina-MT para atender o esporte do nosso município.

hospital Muni
J U S T I F I C A T I V A
Essa nossa indicação tem como principal justificativa o fato de que esses materiais esportivos irão atender os nossos desportistas e assim incentivar o esporte no município, pois a nossa população carece de materiais adequados para a prática esportiva. Diante disso, esperamos contar com o seu pronto atendimento para atender a esta demanda. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 23 de outubro de 2023.

JOSE ALTAMIRO DA SILVA – (Nego)
		                        Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses      Anilton Silva de Moura       Adriano L. da Silva
                       Vereador 	                  Vereador                                Vereador

Paulo C. Trindade     Willian M. Batista (Bicudo)        Jubio C. M. de Moraes (Jubinha)
         Vereador                                  Vereador                                          Vereador

Elias Bueno de Souza      Sebastião N. de Oliveira (Curica)          Ivan Martins da Silva
        Vereador                                       Vereador                                                 Vereador

[bookmark: _GoBack]